Estado do Rio de Janeiro, denominado “LOTEAMENTO PARQUE RESIDENCIAL CARA-
PEBUS”, os quais se encontram depositados nesta Serventia, nos termos do que dispõe 
o art. 18 da Lei 6.766/1979, passando referido imóvel, após o loteamento a ser constituído 
de 373 (trezentos e setenta e três) NOVOS LOTES, designados lotes divididos em 14 
(quatorze) quadras, tudo em conformidade com a Lei Complementar Municipal nº 07 de 
31 de dezembro de 2001, Planta e Memorial Descritivo e croqui de Localização abaixo. 
Ficam avisados os interessados de que, se alguém se julgar prejudicado, deverá, dentro